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رویش نیلوفرهای زیبا در باتلاق سیاه کرونا/رخ نمایی 
سخاوت و مهربانی جوانان بی ادعا

در باتلاق سیاه کرونا نیلوفرهای زیبایی رشد کرده اند، افرادی که مملو 
از ایمان هستند، آن ها برای اینکه شقایق های پژمرده و گرفتار در 

تخت های بیمارستانی پرپر نشوند، زندگی می کنند، نفس می کشند و 
اگر پای حرف دلشان بنشینی زحمتی جز تماشای کوتاه و دلنشین 

لبخندشان برایت ندارند.

 

دیار علویان آماده خلق حماسه نوع دوستی در رزمایش 
»کمک مومنانه«/مردم مازندران 70 میلیارد تومان برای 

مهار کرونا انفاق کردند
فرمانده سپاه کربلا گفت: مردم مازندران تا به امروز به صورت 

خودجوش کمک های خود را به دست نیازمندان رساندند 
و امروز می خواهند آنچه در توان دارند در رزمایش کمک 

مومنانه مشارکت کنند.

 

اجرای طرح ایستگاه سلامت و ضدعفونی خودروهای عمومی 
توسط ارتش در نکا

بنابر اعلام فرمانده اردوگاه شهدای ارتش نکا در آستانه فرا رسیدن 
روز ارتش جمهوری اسلامی ایران، یگان مستقر در این اردوگاه در نوار 

ساحلی شمالی این شهرستان مانور مقابله با ویروس کرونا با برپایی 
ایستاه سلامت و ضدعفونی عمومی اتومبیل های عبوری را برگزار کرد.

 

تقسیم کار رسانه های معاند با فیک نیوز ها درباره »کرونایاب 
سپاه«

پس از رونمایی از سامانه »مستعان«، دستگاه نوآورانه تشخیص کرونا، 
موجی از تخریب توسط اکانتهای ضد انقلاب علیه سپاه و بسیج به راه 

افتاده است.

 

نماز جمعه 29 فروردین  در مازندران اقامه نمی شود
رئیس ستاد اقامه نماز جمعه مازندران گفت: در راستای اجرای مصوبه 

ستاد مبارزه با ویروس کرونا در استان، کلیه نمازهای جمعه در شهر 
و مناطق استان فردا 29 فرودین ماه، برگزار نمی شود.

 

خدمات طلبه های جهادی آمل در مبارزه با کرونا/ مدیر 
انقلابی باید پیشقدم باشد

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی آمل گفت: با وجود دلهرهای که وجود 
دارد، اما طلبه ها بدون هیچ چشم داشتی فعالیت می کنند که آرامش 
خاطری برای خانوادهای داغدار خواهد بود و کرامت انسانی حفظ می 

شود.

 

تداوم تعطیلی پاساژهای طلا در مازندران/ بازار طلا راکد 
است

رئیس اتحادیه طلا و جواهر مرکز مازندران از تداوم تعطیلی واحدهای 
طلافروشی مستقر در پاساژها خبر داد و گفت: هر چند فعالیت بازار 

طلا از 23 فروردین ماه آغاز شده و کسبه، کرکره واحدهایشان را بالا 
داده اند اما به دلیل تعطیلی تالارها و لغو مراسمات و جشن ها، بازار 

راکد است.

 

دستگیری سارقان منزل دروازه بان اسبق تیم ملی در 
کلاردشت

رئیس کل دادگستری مازندران چهار سارق  و مالخر که اقدام به 
سرقت از منزل دروازه بان اسبق تیم ملی در شهرستان کلاردشت 

کرده بودند، به همراه برخی از اموال مسروقه با دستور ویژه دادستان 
عباس آباد و نیروی انتظامی دستگیر شدند.
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پیش بینی افزایش قیمت  مرغ در ماه رمضان تا آمادگی برای 
تامین بازار

در حالی که نگرانی ها برای تامین تقاضای بازار مرغ در ماه رمضان به 
دلیل کاهش جوجه ریزی از سوی مرغداران وجود دارد اما پشتیبانی 

امور دام مازندران از آمادگی کامل برای تامین بازار خبر داد.

 

1500 بسته معیشتی در رزمایش کمک مومنانه در جویبار 
توزیع می شود

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان جویبار از توزیع بیش از یک 
هزار و 500 بسته معیشتی در رزمایش کمک مؤمنانه طی سه مرحله 

در این شهرستان خبر داد.

 

صدور حواله تحویل کالاهای تنظیم بازاری برای شهرهای 
مازندران/مردم نگران کمبود کالا نباشند

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران از تخصیص و جذب 
اقلام اساسی تنظیم بازار ویژه ماه رمضان امسال خبر داد و گفت: 

تمامی این کالاها تامین شده و هیچگونه نگرانی برای تامین کالاهای 
مورد نیاز ماه رمضان وجود ندارد.

 

رزمایش مواسات زمینه همدلی برای کمک به نیازمندان 
است/ مصلی فریدونکنار آماده برای گروه های جهادی
امام جمعه فریدونکنار با اشاره به اینکه رزمایش مواسات زمینه 

همدلی برای کمک به نیازمندان است گفت: مصلی فریدونکنار در 
اختیار گروه های جهادی قرار می گیرد.

 

وقتی حسام آشنا از مریم رجوی خط می گیرد
پس از هجمه ضدانقلاب و منافقین به خدمات سپاه و بسیج در مقابله 

با کرونا، حسام آشنا در توییتی خطاب به صدا و سیما نوشته برای 
ویروس یاب های ابتکاری که مورد تایید ما نیستند تبلیغ نکنید!

 

دست دلالان از قیمت گذاری مصالح ساختمانی کوتاه می شود
عضو کمیسیون عمران مجلس با مثبت ارزیابی کردن عرضه مصالح 
ساختمانی در بورس، گفت: با این کار دست دلالان از قیمت گذاری 

مصالح ساختمانی کوتاه می شود.

 

دیروز برای حراج ذخایر ارزی کف می زدند امروز  اشک 
می ریزند

روزنامه های زنجیره ای در شماره دیروز با تیترهایی از جمله »قصه 
پرغصه گم شدن 8/4 میلیارد دلار ارز دولتی«، »سیاهه تخلفات«، 

»شوک دیوان محاسبات به مجلس« و... به گزارش رئیس دیوان 
محاسبات درباره تفریغ بودجه سال 97  اشاره کردند که در آن تصریح 

شده که سرنوشت 8/4 میلیارد دلار ارز واگذار شده )4200 تومانی( 
معلوم نیست و واردات کالایی انجام نشده است.

 

هشدار وزیر بهداشت درباره رعایت پروتکل های بهداشتی
وزیر بهداشت گفت: عمل نکردن و بی توجهی به پروتکل های 

بهداشتی و همچنین بی توجهی به فاصله گذاری اجتماعی ممکن است 
مجدداً کشور را با چالش مواجه کند.

  

انفاق 70 میلیاردتومانی مازندرانی ها در دوران کرونا/ 
آمادگی کامل برای برگزاری رزمایش کمک مومنانه

فرمانده سپاه کربلا گفت: مردم خیر مازندران در بحث مقابله با کرونا، 
کمک به همنوع و کمک مومنانه تاکنون 70 میلیارد تومان انفاق 

کردند.

  

لشکرخوبان/ منتظر فیلم ها و عکس های شما از رزمایش 
همدلی ایرانیان هستیم

فیلم ها و تصاویر خود را از رزمایش همدلی مردم مازندران برای ما 
ارسال کنید تا در این خبرگزاری منتشر شود.
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منتظر دریافت دستگاه سی تی اسکن برای بیمارستان بابل 
هستیم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: مدت ها قبل برنامه ریزی برای 
تهیه دستگاه سی تی اسکن در دستور کار قرار داشت و ثبت سفارش 
لازم انجام شده و اعتبار آن اختصاص پیدا کرده بود و منتظر دریافت 

دستگاه بودیم.

 

دستگیری 4 سارق منزل عابدزاده در کلاردشت/ ادعای 
دروازه بان اسبق رد شد

رئیس کل دادگستری مازندران چهار سارق  و مالخر که اقدام به 
سرقت از منزل دروازه بان اسبق تیم ملی در شهرستان کلاردشت 

کرده بودند، به همراه برخی از اموال مسروقه با دستور ویژه دادستان 
عباس آباد و نیروی انتظامی دستگیر شدند.

 

از تدریس مجازی خانم معلم به 200 دانش آموز تا تاکید بر 
حضور و غیاب!

من ۱۱0 دانش آموز در پایه نهم و 90 دانش آموز در پایه هشتم 
متوسطه دارم، کسی را در منزل نداشتم که از من فیلم بگیرد با 

یک دست از خودم فیلم می گرفتم و با ماژیک روی تخته وایت برد 
می نوشتم وبه خودم اجازه ندادم فیلم های آموزشی دیگران را برای 

بچه های کلاسم بفرستم، چرا که دانش آموز من به صدای من عادت 
داشتند.

 

خاوازی: عدم پذیرش افراد رانت خوار و متخلف در سازمان
وزیر جهاد کشاورزی گفت: برای اینکه رشد اقتصادی قابل قبولی 

داشته باشیم باید از ایده ها و تفکرات نو و جدید در انجام کارها 
استفاده کنیم چراکه با تفکرات نوآورانه می توان گره های کور موجود 

در کشاورزی را باز کرد.

 

سرریز سد شهید رجایی برای ششمین بار
سد شهیدرجایی ساری که چشم امید کشاورزان مازندران به 

آن دوخته شده برای ششمین بار امروز سرریز کرد.

 

»وقف« جانی دوباره به بیماران کرونایی بخشید/ اهدای 
4دستگاه تنفسی وقفی به بیمارستان های بابل

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بابل از خرید 4 دستگاه 
تنفس مصنوعی برای بیمارستان های بابل از محل عواید موقوفات 

خبر داد و گفت: یک میلیارد و 500 میلیون ریال توسط اداره اوقاف 
بابل برای مقابله با کرونا پرداخته شده است.

 

ممانعت از ورود بیش از 180 هزار خودرو در ۶ محور 
ورودی مازندران

رئیس پلیس راه مازندران گفت: طرح فاصله گذاری اجتماعی از هشتم 
فروردین ماه امسال در ۶ محور ورودی استان ازجمله شرق، غرب و 

چهار محور مواصلاتی استان آغاز شده و همچنان نیز ادامه دارد.

 

آگاه: مراکز سی تی اسکن ویژه افراد سنگین وزن در 
مازندران داریم

مدیر نظارت بر درمان معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
گفت: مرکز سی تی اسکن ویژه افراد سنگین وزن در مازندران داریم.

  

رعایت پروتکل های بهداشتی همراه با اجرای طرح 
فاصله گذاری در شهرهای مازندران

با شیوع کرونا ویروس در کشور و افزایش افراد مبتلا به کووید-۱9 
طرح فاصله  گذاری اجتماعی مطرح شد که تلاش تک  تک ما به عنوان 

عضوی از جامعه برای اجرای این طرح ضروری است، اقدامات ما نه 
تنها روی خودمان، بلکه بر روی عزیزانمان و نیز آسیب پذیرترین 

افراد جامعه اثرگذار است و اجرایی شدن این طرح به صورت مناسب 
در سطح شهرها در لحظه می  تواند زندگی افراد زیادی را نجات دهد.
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تولد یازدهمین نوزاد از مادر باردار مشکوک به کرونا در 
بابل

طبق اطلاعیه روابط عمومی بیمارستان آیت الله روحانی )ره( بابل 
یازدهمین نوزاد از مادر باردار مشکوک به کرونا در این شهرستان 

متولد شد.
  

تولید بیش از 5 میلیون لوازم بهداشتی در مازندران برای 
مقابله با کرونا

فرمانده سپاه کربلا مازندران با بیان اینکه بیش از 5 میلیون قطعه 
بهداشتی در مازندران برای مقابله با بیماری کرونا تولید شده است، 

گفت: مردم مازندران تاکنون بیش از 70 میلیارد تومان برای مبارزه با 
بیماری کرونا انفاق کردند.

  

شناسایی 1۶0۶ بیمار جدید مبتلا به کووید19 در کشور/ 
انجام بیش از 310 هزار تست تشخیصی کرونا

سخنگوی وزارت بهداشت ضمن اعلام آخرین آمار بیماری کووید-۱9 
در کشور، گفت: متاسفانه در طول 24 ساعت گذشته، 92 بیمار 

کووید۱9 جان خود را از دست دادند.

  

کمک های رزمایش مواسات به صورت محله محوری در 
مازندران تقسیم می شود

 نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: کمک های مردمی جمع آوری 
شده در قالب رزمایش مواسات به صورت محله محوری و مسجد 

محوری بین نیازمندان تقسیم می شود.

  

بیمارستان امام علی )ع( آمل از لیست پذیرش بیماران 
کرونایی خارج شد

رئیس بیمارستان امام علی )ع( آمل گفت، به دنبال کاهش موارد 
جدید بیماری کرونا در شهرستان این بیمارستان از لیست پذیرش 

بیماران مشکوک به کرونا کنارگذاشته شد.

 

اعطای مرخصی به زندانیان تاثیری در افزایش سرقت 
نداشته است

رئیس کل دادگستری مازندران با اشاره به برخی اظهار نظرها در 
فضای مجازی وانتقاد از اعطای مرخصی به زندانیان اعلام کرد: اعطای 

مرخصی به زندانیان تاکنون تأثیری در افزایش سرقت نداشته است.

 

تولید روزانه 10 هزار عدد ماسک در موکب  شهدای مدافع 
حرم آمل

موکب شهدای مدافعان حرم شهرستان آمل در راستای همکاری 
برای مقابله با ویروس کرونا روزانه ۱0 هزار عدد ماسک تهیه و توزیع 

می کنند.
 

فروش 122 میلیارد ریالی صنایع دستی و سوغات در 
مازندران

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از 
برپایی 50 نمایشگاه و بازارچه صنایع دستی و سوغات طی سال قبل 

خبر داد و گفت: میزان فروش صنایع دستی بیش از ۱22 میلیارد 
ریال بوده است.

 

انفاق 70 میلیارد تومانی مردم مازندران برای مقابله با 
کرونا

فرمانده سپاه کربلا از انفاق 70 میلیارد تومانی مردم برای مقابله با 
کرونا و تهیه و تولید اقلام بهداشتی در استان خبر داد.

 

اسکله های تفریحی دریایی در مازندران وارد فاز عملیاتی 
می شود

استاندار مازندران از صدور موافقت اصولی برای ایجاد اسکله های 
دریایی برای گشت های دریایی و ورزش های آبی در استان خبر داد 

و گفت: به زودی اجرای این طرح ها وارد فاز عملیاتی می شود.

 

ماجرای ارسال پیامک های شرکت گاز چیست
اخطارهای پی درپی پرداخت قبض گاز در شرایط کرونایی بسیاری از 

شهروندان مازندران از جمله آملی ها را شوکه و نگران کرده است.
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تولید روزانه 20 لیتر الکل طبی در دانشگاه نوشیروانی بابل
رئیس دانشگاه نوشیروانی بابل با بیان اینکه کادر درمان نگران 

تولید مواد ضدعفونی کننده نباشند، اظهار داشت: محققان دانشگاه 
توانستند روزانه 20 لیتر الکل طبی و تب سنج نوری تولید کنند.

  

سپاه بیش از 101 هزار بسته معیشتی بین نیازمندان استان 
توزیع کرد

فرمانده سپاه کربلای مازندران با اشاره به توزیع ۱0۱ هزار بسته 
معیشتی بین نیازمندان استان گفت: سپاه تا پایان ریشه کنی کرونا 

ویروس در کنار مردم است.

 

بابلسر پیشتاز اجرای رزمایش مواسات در مازندران است
نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به تقویت کمک مردمی به 

اقشار ضعیف جامعه، گفت: شهرستان بابلسر پیشتاز و موفق در اجرای 
رزمایش مواسات و کمک مومنانه بوده است.

  

2 بیمارستان آمل از لیست پذیرش بیماران کرونایی خارج 
شدند

رئیس شبکه بهداشت و درمان آمل گفت که با توجه به روند کاهشی 
آمار مبتلایان به ویروس کرونا بیمارستان های امام علی)ع( و هفده 

شهریور این شهرستان از لیست پذیرش بیماران کرونایی خارج شدند.

 

استاندار مازندران : جهش تولید نیازمند برنامه عملیاتی 
است

استاندار مازندران از تمامی دستگاه های اجرایی استان خواستار ارائه 
برنامه جزء به جزء و دارای زمان بندی برای تحقق شعار سال شد و 

تاکید کرد : تحقق شعار جهش تولید نیازمند برنامه عملیاتی است.

 

تلاش 40 گروه جهادی هنرمندان مازندران برای رهایی از 
کرونا

رییس سازمان بسیج هنرمندان مازندران گفت که 40 گروه جهادی 
در استان برای مقابله با کرونا فعالیت دارند.

 

یازدهمین نوزاد از مادر مشکوک به کرونا در بابل متولد شد
یازدهمین نوزاد از مادر مشکوک به کرونا امروز پنجشنبه در 

بیمارستان میناگر بابل به دنیا آمد و بار دیگر نشاط و امید به زندگی 
را برای تیم پزشکی به ارمغان آورد.

 

هیچ کارفرمایی حق اخراج بیماران کرونایی را ندارد
 مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مازندران با تاکید بر ضرورت 
رعایت مفاد قرارداد کارگران از سوی کارفرمایان ، تاکید کرد : هیچ 
کارفرمایی حق ندارد کارگری را به خاطر مشکوک بودن یا ابتلا به 

ویروس کرونا از کار اخراج کند.
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انحراف تراکتور در بابل باعث مرگ راننده شد
انحراف تراکتور در بابل امروز پنجشنبه راننده 29 ساله را به کام 

مرگ کشاند.
 

درآمد 2 میلیون دلاری مازندران از گردشگری خارجی
مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری مازندران گفت: 

در سال گذشته این استان از منابع گردشگری خارجی حدود 2 
میلیون دلار درآمد ارزی داشت.

 

صدور موافقت اصولی برای ساخت 43 اسکله در ساحل خزر
استاندارمازندران گفت: سازمان بنادر و دریانوردی برای ساخت 43 
اسکله در ساحل دریای خزر در حوزه استحفاظی استان مازندران 

موافقت اصولی صادر کرد.

 

سارقان منزل و مغازه عابدزاده دستگیر شدند
رییس کل دادگستری استان مازندران با اعلام خبر دستگیری سارقان 

منزل و مغازه دروازه بان اسبق تیم ملی گفت:سارقان جزو زندانیان 
در حال مرخصی در بخشنامه رئیس قوه قضائیه نبودند.

 

نیمی از اصناف کم خطر مازندران کد فعالیت دریافت 
نکردند

عضو هیات نمایندگان اصناف مازندران در اتاق اصناف ایران گفت: 
فقط نیمی از اصناف کم خطر استان توانستند وارد سامانه بشوند و 

کد رهگیری دریافت بکنند.
 

کمک 700 میلیارد ریالی مردم مازندران در مبارزه با کرونا
فرمانده سپاه کربلای مازندران گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا 

در مازندران بیش از 700 میلیارد ریال کمک مردمی در استان برای 
تولید اقلام بهداشتی و بسته های معیشتی جمع اوری شد.

 

یک قلاده خرس گرفتار در بخش کجور نوشهر رهاسازی شد
 رئیس اداره حفاظت محیط زیست نوشهر از درمان یک قلاده خرس 
گرفتار در تله با تلاش ماموران محیط زیست و آزادسازی در زیست 

گاه طبیعی آن خبر داد.
 

زنگ خطر برگشت موج دوم کرونا به مازندران
در حالی حدود پنج روز از اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی 

هوشمند و شروع اشتغال کم خطر در مازندران می گذرد که به دلیل 
عدم رعایت پروتکل های بهداشتی آمار ابتلا به کرونادر این استان 

روند افزایشی به خود گرفت.

 

دستگیری سارقان ویلای دروازه بان اسبق تیم ملی 
درکلاردشت

 فرمانده نیروی انتظامی شهرستان عباس آباد از دستگیری 4 سارق 
منزل و رستوران » احمدرضا عابدزاده« دروازه بان اسبق تیم ملی 

ایران خبر داد.
 

کمک 12 میلیارد ریالی خیرین محمودآباد برای مبارزه با 
کرونا

فرماندار شهرستان محمودآباد گفت: مردم این شهرستان برای مقابله 
با کرونا و جلوگیری از شیوع این ویروس تاکنون بالغ بر ۱2 میلیارد 

ریال به این امر کمک کردند.
 

اقبال سرمایه گذاران بخش خصوصی به صنعت مازندران
معاون برنامه ریزی و سرمایه گذاری اداره کل صنعت، معدن و تجارت 

مازندران از رشد 2 برابری سرمایه گذاری صنعتی بخش خصوصی 
سال گذشته نسبت به سال 97 در مازندران خبر داد.

 

نیشتر کرونا بر اختلافات نهفته خانوادگی
این روزها خانه نشینی مشکلات درونی خانواده ها را به تنش تبدیل 
کرده، مشکلاتی که به اعتقاد یک متخصص روانشناسی بالینی به 

دلیل فقدان وجود مهارت حل مسئله در میان اعضای خانواده بهتر 
است آنها را برای به زمانی دیگرکنار گذاشت.

 

بیم وامید مازندرانی ها از رونق گردشگری در فصل کرونایی
مازندران به عنوان گردشگرپذیرترین استان کشور در آستانه برداشته 
شدن محدودیت بین استانی تردد است که منجر به شکل گیری موج 
تازه ای از مسافرت ها و ورود گردشگران به استان می شود، موضوعی 

که این پرسش را مطرح می کند که آیا باید این وضعیت به چشم 
تهدید نگاه کرد یا فرصت؟
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مطب دندانپزشک قلابی در بابل پلمب شد
دندانپزشک قلابی که با مدرک دیپلم بیماران را ویزیت می کرد در 

بابل شناسایی و مطب وی پلمب شد.

  

تعیین تکلیف منطقه آزاد مازندران هفته آینده
استاندار مازندران گفت: مصوبه منطقه آزاد مازندران قرار است هفته 

آینده در دستور کار مجلس قرار گیرد.

  

سد شهید رجایی سرریز کرد
سد شهید رجایی ساری برای ششمین بار امروز سرریز کرد.

  

جزئیات جدید از سارقانی که از عقاب آسیا سرقت کردند
رئیس کل دادگستری مازندران گفت: سارقان منزل و مغازه عابدزاده 

جزء زندانیان در حال مرخصی نبودند.

  

احتمال اقامه نماز جمعه در اولین هفته ماه مبارک رمضان
احتمال دارد نماز جمعه در اولین هفته ماه مبارک رمضان در برخی 

شهر های مازندران اقامه شود.
  

یازده تولد از یازده مادر کرونایی
یازدهمین نوزاد از مادر باردار مشکوک به کرونا در بابل متولد شد.

  

بستری شدن 97 بیمار جدید کرونایی
97 بیمار جدید مبتلا به کرونا در بخش مراقبت های ویژه 

بیمارستان های مازندران بستری شدند.

  

پیام تبریک فرمانده انتظامی مازندران به مناسبت فرا 
رسیدن روز ارتش

سردار محمود میرفیضی طی پیامی فرا رسیدن روز گرامیداشت ارتش 
جمهوری اسلامی ایران را تبریک گفت.

  

احساس خوشبختی و رضایت از زندگی
خوشبختی و هیجانات مثبت در مورد آینده شامل ایمان، باور، 

اعتماد، امید و خوشبینی است.

  

کشف ماهی سفید قاچاق در گلوگاه
فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه از کشف 800 میلیون ریالی ماهی 

قاچاق در این شهرستان خبرداد.

  

سارق کافو های مخابراتی در بابل دستگیر شد
سارق کافو های مخابراتی با 45 فقره سرقت در بابل دستگیر شد.

  

پیشرفته ترین دستگاه رادیوتراپی دنیا در مازندران
پیشرفته ترین دستگاه رادیوتراپی دنیا به بیمارستان امام خمینی )ره( 

ساری انتقال یافت.

  

پیش بینی کشت مکانیزه در 3 هزار هکتار از شالیزار های 
گلوگاه

پیش بینی می شود امسال 3 هزار هکتار از شالیزار های گلوگاه به 
صورت مکانیزه کشت شود.
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سقوط مرگبار تراکتور به رودخانه 
سقوط تراکتور به رودخانه در بابل، جان یک نفر را گرفت.

  

امشب آخرین مهلت برای اصناف کم خطر
اصناف کم خطر تا ساعت 24 امشب پنج شنبه 28 فروردین فرصت 

دارند تا بارکد فعالیت دریافت کنند.

  

دریای خزر فردا مواج می شود
دریای خزر فردا جمعه 29 فرورین ماه مواج می شود.

  

هشدار پلیس فتا مازندران راجع به دریافت وام یک میلیونی
شهروندان برای دریافت وام یک میلیون تومانی حمایتی کرونا، نیاز به 

ثبت نام در هیچ وب سایتی را ندارند.

  

رژه خدمت بجای رژه ارتش
رژه خدمت به مناسبت روز ارتش، در مازندران برگزار می شود.

  

تله ای که به جای پلنگ،خرس شکار کرد
ماموران یگان حفاظت محیط زیست،یک قلاده خرس قهوه ای را که 

در نوشهر گرفتار تله شکارچیان پلنگ شده بود آزاد کردند.

  

وقف جانی دوباره به بیماران کرونایی بخشید
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بابل 4 دستگاه تنفس مصنوعی 

برای بیمارستان های این شهرستان خریداری کرد.

  

بازگشت نایب قهرمان جوانان جهان به کشتی
امیرحسین حسینی نایب قهرمان کشتی فرنگی جوانان جهان به 

عرصه قهرمانی بازگشت.

  

تعطیلی نماز جمعه به هشتمین هفته رسید
بنابر اعلام شورای سیاست گذاری ائمه جمعه برای هشتمین هفته  
پیاپی، نماز جمعه فردا 29 فروردین در مصلا های مازندران اقامه 

نمی شود.
  

اعطای بیش از 38 هزار گواهینامه بین المللی مهارت در 
مازندران

فنی و حرفه ای مازندران به 38 هزار و 5۶3 نفر، پارسال گواهینامه 
بین المللی مهارت اعطا کرد.

  

ارائه خدمات مشاوره ای به 28۶ نفر از مددجویان گلوگاهی
کمیته امداد شهرستان گلوگاه به 28۶ مددجوی تحت پوشش این 

نهاد پارسال خدمات مشاوره ای ارائه داد.

  

پلمب 23 واحد صنفی متخلف در نکا
فرمانده انتظامی شهرستان نکا از پلمب 23 واحد صنفی متخلف در 

این شهرستان خبر داد.
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